
\ %; Statutární město Ostrava

Čílíišl Městský obvod Ostrava-Jih

f“ .1 Šli/\\ Odbor dopravy a komunálních služeb

(\, / Smlouva

\; illy
'17 f " n\
\\3 av 2,1 020/?)

, 4/03 11/ 7,4 1/fm

KUPNI SMLOUVA í“ ”(‘3 ’7

uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen ..()Z"), uzavřená mezi dále

uvedenými smluvními stranami

l. Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem., starostou

 

1sz 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

KS:

VS:

 

dálejen kupující

a

Název CHLEBIŠ s.r.o.

Sídlo: Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín

Zastoupený: Vladimírem Chlebišem, jednatelem

IČ: 27848361

DIČ: CZ27848361

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu:

Obchodní rejstřík: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 31522

 

délejen prodávající

1/7 QŠTŘAVÁH!

OSTRAVA-J I H

 



Statutární město Ostrava

* "' Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Smlouva

Obsah smlouvy
 

ll. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ztéto smlouvy

vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními (zejména ust. § 2079 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník“ nebo ,.NOZ“).

2. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují. že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Prodávající prohlašuje. že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Prodávající prohlašuje že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě. že by se jim v průběhu

trvání smluvního vztahu stal. tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu.

'
.
J
'
P
E
“

III. Předmět koupě

Předmětem koupě je nákup 3 ks pracovních strojů.

1. ISEKI TM 3245 AHL s komfortní kabinou bez příslušenství

2. Traktor KlOTl CK
2810 včetně sněhové radlice s rozmetadlem

3. Traktor KlOTl CK
4010 včetně sněhové radlice s rozmetadlem

dálejen „pracovní stroje"

Jednoznačná specifikace pracovních strojů je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat 3 ks pracovních strojů s homologací k provozu na pozemních

komunikacích v souladu s právními předpisy a veškerými doklady, které se k pracovním strojům

vztahují. jsou-li potřebné k nabytí vlastnického práva a k řádnému užívání .

3. Prodávající se zavazuje odevzdat 3 ks pracovních strojů kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické

právo k nim a s těmito nakládat.

4. 3 ks pracovních strojů budou prodávajícímu odevzdány v souladu s příslušnými právními předpisy.

ustanoveními této smlouvy

5. Kupující se zavazuje 3 ks pracovních strojů převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu.

Kupující nabude vlastnické právo ke 3 ks pracovních strojů jejich protokolárním převzetím.

?
“

7. Prodávající se zavazuje proškolit kupujícímu vybrané osoby, kterým budou 3 ks pracovních strojů

včetně veškerých jejich součástí a příslušenství předvedeny a které budou prodávajícím zaškoleny

k obsluze. Tuto povinnost prodávající splní tak. že před předáním a převzetím 3 ks pracovních strojů,

včetně veškerých jejich součástí a příslušenství„ podrobně seznámí tyto osoby s podmínkami provozu

a údržby jednotlivých částí a upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a údržbu jednotlivých

částí. O předvedení a zaškolení osob kobsluze, doloží prodávající při předání a převzetí protokol

o zaškolení obsluhy kupujícího. Zaškolení se uskuteční včeske'm jazyce a bude bezprostředně

předcházet předávání 3 ks pracovních strojů.

2/7
© 3’11 ŘAVA ! ! !

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

\

, přít.

Smlouva

IV. Kupní cena

1. Kupní cena ISEKI TM 3245 AHL s komfortní kabinou bez příslušenství dle článku III. této smiouvy
je

stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena vozidla bez DPH

DPH

Celkem vč. DPH

Kč

Kč

Kč

 

2. Kupní cena traktoru KIOTI CK 2810 včetně sněhově radlice srozmetadlem dle článku III. této
smlouvy

je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena vozidla s příslušenstvím bez DPH Kč

DPH
Kč

Celkem vč. DPH
Kč

3. Kupní cena traktoru KIOTI CK 4010 včetně sněhové radlice srozmetadlem dle článku III. této
smlouvy

je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena vozidla s příslušenstvím bez DPH Kč

DPH
Kč

Celkem vč. DPH
Kč

4. Cena bez DPH uvedená v odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po
celou dobu účinností smlouvy.

5. Součásti sjednané ceny bez DPH jsou veškeré náklady spojené s odevzdáním 3 ks pracovních strojů
v místě plnění a s úplným splněním závazků dle této smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za
odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek
k této smlouvě.

V. Doba, místo a způsob plnění

l. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu 3 ks pracovních strojů dle článku III. této smlouvy do 1
týdne od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Místem odevzdání a převzetí 3 ks pracovnich strojů jsou Technické služby Ostrava—Jih, příspěvková
organizace, Kpt. Vajdy 3202/6, Ostrava-Hrabůvka.

3. Za kupujícího je oprávněna 3 ks pracovních strojů, převzít osoba pověřená Bc. Martinem Bednářem.
starostou městského obvodu Ostrava-Jih.

4. Převzetí 3 ks pracovních strojů kupující potvrdí na příslušném dokladu — předávacím protokolu. který
bude obsahovat soupis prodávajícím odevzdaných a kupujícím převzatých věcí. včetně dokladů.

5. Kupující při převzetí 3 ks pracovních strojů tyto prohlédne a s vynaložením obvyklé pozornosti ověří
funkčnost a kontrolu:

OSTRAVA ! ! !

OSTRAVA-JIH 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Smlouva

- dodaného provedení a množství.

- dodaných dokladů.

6. V případě zjevných vad pracovních strojů nebo jejich příslušenství může kupující odmítnout převzetí.

což spolu s důvody uvede v předávacím protokolu.

VI. Platebni podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Kupní cena sjednaná smluvními stranami v článku IV. v odstavci 1, bude kupujícím uhrazena

převodem na účet prodávajícího po podpisu protokolu o předání a řádném převzetí 3 ks pracovních

strojů bez vad bránících jejich řádnému užívánL vždy na základě prodávajícím vystavené faktury _

daňového dokladu. Fakturu — daňový doklad - vystaví a předá prodávající bud” při podpisu protokolu o

předání a převzetí 3 ks pracovních strojů oprávněnou osobou kupujícího nebo do 5 pracovnich dnů po

dni podpisu protokolu o předání a převzetí 3 ks pracovnich strojů oprávněnou osobou kupujícího.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „fakturá“), které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb._ o dani z přidané hodnoty. ve znění

pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“).

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je prodávající povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktury.

b) číslo smlouvy a datumjejího uzavření

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu na který musí být zaplaceno,

e) číslo a datum předávacího protokolu podepsaného prodávajícím a odsouhlaseného kupujícím

(předávací protokol bude přílohou faktury),

f) doba splatnosti faktury,

g) název, sídlo. adresa příjemce. IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) udaje prodávajícího o zápisu do Veřejného seznamu. popř. o zápisu dojiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Veřejného seznamu,

i) jméno osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího kontaktního telefonu.

5. Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. Stejná doba splatnosti

platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady

škody aj.).

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost. bude-li nesprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím doby

splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb.. kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/l99l Sb., o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky. ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního

finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů. ve znění pozdějších předpisů, v aktuálním znění.

8. Doručení faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby kupujícího nebo jako

doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

9. Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

10. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. přičemž plnění bude bez výjimky

považováno za platbu za plnění předmětu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

11. Prodávající prohlašuje. že není nespolehlivým plátcem DPH a vpřípadě. že by sejím v průběhu trvání

smluvního vztahu stal. tuto infomíaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající

4/7 @STRAVA!!!

OSTRAVA-JIH

 



5/7

VII.

P
E
“

10.

ll.

m Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Snflouva

nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za

zdanitelné plnění kupní cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením kupní ceny ve výši DPH na bankovní

účet správce daně prodávajícího a zaplacením kupní ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za

splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

Prodávající je povinen odevzdat 3 ks pracovních strojů v ujednaném provedení, množství a jakosti

vhodné pro účel patrný z této smlouvy.

3 ks pracovních strojů musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů. V souladu s tímto zákonem je prodávající povinen přiložit k dodávce 3

ks pracovních strojů doklady o shodě.

Nebezpečí škody na pracovních strojích přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím.

Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Na 3 ks pracovních strojů dle čl. III. této smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost

po dobu 24 měsíců. Na vybrané součásti pak poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost

následovně:

na motor 24 měsíců,

na lak 24 měsíců.

najednotlivá příslušenství 24 měsíců.

na karoserii 24 měsíců.

Záruční doba běží ode dne odevzdání 3 ks pracovních strojů kupujícímu. Záruční doba se staví po

dobu. po kterou nemůže kupující pracovní stroje řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost

prodávající.

V případě zjištění vady na pracovních strojích vzáruční době, oznámí kupující prodávajícímu její

výskyt, popíše, jak se projevuje a sdělí, že požaduje bezplatné odstranění vady v místě plnění

uvedeném vodst. 2 článku V. této smlouvy. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak a

prodávající nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu v místě plnění, zajistí prodávající na své

náklady dopravu vadné části vozidla nebo příslušenství nezbytnou kzajištění odstranění vady od

kupujícího a dopravu opravené nebo vyměněne' věci zpět kupujícímu.

Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději však do 1 pracovního dne od doby,

kdy se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak. Vada bude odstraněna neprodleně,

nejpozději však do 48 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Na v záruční době opravený nebo vyměněný pracovní stroj nebo příslušenství běží záruční doba ve

stejné délce jako je sjednána v odstavci 5. tohoto článku smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že na pracovních strojích nebo příslušenstvích nevázne žádný dluh, zástavní

právo,jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady.

Neodstraní-li prodávající vady ve stanovené lhůtě, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vadyjiný

subjekt nebo odstranit vady sám a prodávaj ícíje povinen náklady takto vynaložené kupujícímu v plné

výši uhradit.

VIII. Sankční ujednání

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny 3 ks

pracovnich strojů bez DPH dle čl. IV. odst. ltéto smlouvy za každý i započatý den prodlení

s odevzdáním 3 ks pracovních strojů.

Nebude-li faktura uhrazena v době splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0.015 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je prodávající

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši I.000.- Kč za každý í započatý den prodlení a za

každý jednotlivý případ.

QŠTŘÁVA

OSTRAVA-JIH



6/7

:
“

IX.

10.

ll.

m Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Sm louva

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

Závěrečná ujednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Ostrava » Jih

usnesením č. 0239/RMOb-JIH/1822/5, ze dne 10. ledna 2019.

Dle § 1765 občanského zákoníku. smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před

uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou. ekonomickou i faktickou situaci ajsou si plně

vědomy okolností smlouvy. jakož i okolnostL které mohou po uzavření této smlouvy nastat.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ. že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy. i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků

(s výjimkou změny DPH uvedené čl. 1V. odst. 4. této smlouvy), které budou vzestupně číslovány.

výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických

zpráv. Písemným dodatkem mohou smluvní strany změnit rovněž datum účinnosti této smlouvy.

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva, ani převést své povinnosti plynoucí

z této smlouvy třetí straně ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech. které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

stran.

Ukáže-li se některé zustanovení této smlouvy zdánlíxym (nícotným). posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

Písemnosti se považují za doručené i v případě. že kterákoliv ze stran jeji doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly. a že sjejím

obsahem souhlasí.

Tato smlouva je vyhotovena vpěti stejnopisech splatností originálu. podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran. přičemž kupující obdrží čtyři a prodávající jedno vyhotovení.

 

,STŘAVA

OSTRAVA-J IH



a Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Smlouva

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.. O registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

u ní wa 18—03- m
V Ostravě dne ............................ V Hlučíně dne ...................

Za kupujícího:
Za prodáva'ícího:  

Vladimír

i
x
)

 

'/
CMU-TEFL“

- 51,320.

Hrnčiřam
266/14

7.48 m
w Mňam

\ L

afifif

Přílohy:

Příloha číslo | Technická specifikace 3 ks pracovních strojů

7/7
QSTRAVA!!!

OSTRAVA-JIH

 



Statutární město Ostrava
i ' ! l 5 U i

Městský obvod Ostrava—Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Příloha č. 1 -= Technická data

Technická data ISEKI TM 3245 AHL

Motor Tříválec lSEKl diesel, vodou chlazený, 1123 cm3, alternátor 12 V/40 A

baterie 12 V/45 Ah, suchý vzduchový filtr.

Maximální výkon 27 PS, dle ECE R24 18 kW / 24 PS při 2600 ot./min.

Maximální moment otáčení 62 Nm/17OO ot./min.

Převodovka AHL - Plynulý 3-stupňový hydrostat, max. rychlost 25 km/h.

Diferenciál Uzávěrka diferenciálu, ovládaná pedálem, účinná na zadní nápravu.

Hydraulika 2 hydraulické čerpadla- řízení 12 l/min., pracovní 20,6 I/min. při 150 bar.

Výstupní hřídel zadní: 540 ot./min., profil 1 3/8, pravotočivý ve směru jízdy.

mezinápravový : 2000 ot./min., 6x21x25, levotočivý

Hřídele jsou spínatelné odděleně, spojkový systém umožňuje řazení rychlostí

při běžícím hřídeli.

Pohon všech kol Spínatelný během jízdy.

Zadní hydraulika Normovaná trojbodová hydraulika kat. 1 s ovladačem, škrtícím ventilem a horním

Ramenem. Nosnost 650 kg.

Řízení Hydraulické

Brzdy kotoučové v olejové lázni, účinné na zadní nápravu.

Míry Délka 2820 mm s trojbodem

Šířka 1100/1228 mm šípová/travní kola

Výška 2055/2420 mm kabina/rám

Rozvor 1560 mm

Rozchod kol 915 mm vpředu

912 mm vzadu

poloměr otáč. 2,4/2,5 m šíp./travní kola

Hmotnost Pohotovostní 820 kg

Celková 1640—2250 kg

Elektrovýbava Vybavení pro provoz na veřejných komunikacích — osvětlení

kontrolky, zásuvka pro přívěs, osvětlení SPZ, přístrojová deska s ukazatelem paliva,

otáčkoměrem, počítadlem provozních hodin.

Sedadlo Komfortní, hmotnostně a podélné nastavitelné. Nastavitelné opěradlo

Zadní závěs Sériový, výškově nastavitelný pro bržděný vlek do 1500 kg

Volitelně Komfortní kabina s pevným zadním sklem, topením, komfortním balíčkem, ostřikovačem

čelního skla, držákem majáčku



, z “ [ r“ xl ' \ \"ř'aStatutární město Ostrava
Cír ? id;. ? m U W či?

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Technická data KIOTI CK 2810

Základní vybavení:

Motor:

Diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1393 cm 3, 28 PS

Jmenovité otáčky:2600 to/min

Obsah nádrže: 25 litrů

Pneumatiky: nutno vybrat možnost 2 ceníku

Převodovka:

2 skupiny x 3 stupně vpřed a 2 stupně vzad, nebo dvě skupiny u hydrostatické převodovky.

Max. rychlost: HST/M - 17,15/17,34 km/h

Tempomat u verze s hydrostatem

Řhenk

Servořízení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu

Hydraulika:

Čerpadlo s výkonem 42,9 |/min(1 - 16,9/ 2 - 26I/min)180barů

Zdvíhová sila zadních ramen (61 cm od ok) 630 kg/max.zvih.síla 900 kg

Standardně 1 hydraulický okruh vzadu

Ovládaní pro 2 okruhy joystickem

Vývodová hřídel - PTO

Vzadu: 1 3/8“, 6 drážek, 540 ot/min, mezinápravovázl 3/8"", hřídel 6 drážek, ot.2000/min (za příplatek)

Technická data:

Šířka — šípové pneu: std.kola 1250 mm, úzká kola 1130 mm

Šířka — travní pneu: 1278 mm

Výška 5 kabinou: 2200 mm

Výška s ochranným rámem: 2277-2318 mm

Rozvor: 1520 mm

Délka: 3170 mm

Poloměr otáčení: 2350 mm

Hmotnost: 1087 - 1290 kg

Světlá výška: 330 mm

Největší tech.přípustná / povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (M) 2000/2000kg, nebrzděný

1000/1000kg"



Největší tech.připustná / povolená hmotnost přípoj. vozidla: brzděný (HST)2000/2000kg nebrzděný

1000/1000kg

Traktor má ve std. spodní tažnou lištu s kolíkem (může být nahrazen koulí K50). Pokud použijeme zadní výškově

stavitelný etážový závěs, tak NELZE použít spodní tažnou lištu



„ lá

Statutární město Ostrava
> talíři. ! in) 313 * 74"}

Městský obvod Ostrava-Jih

Odbor dopravy a komunálních služeb

Technická data KIOTI 4010

Základní vybavení:

Motor:

Diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1826 cm 3, max.výkon 28,3 KW, 38 PS

Jmenovité otáčkyz2600 ot/min

Obsah nádrže: 34 litrů

Pneumatiky: nutno vybrat možnost 2 ceníku

Převodovka:

3 skupiny x 3 stupné vpřed a 3 stupně vzad, počet rychlostí 9x3, nebo 3 rozsahy u hydrostatické převodovky.
Max. rychlost: vpřed mech.př.1,52 - 23,56 km/hod,vzad 1,90—15,39 km/hod, hst vpřed 0—25 km/hod,vzad

0—25,6 km/h

Tempomat u verze s hydrostatem na přání

Řízení:

Servořízení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu

Hydraulika: std. 2 okruhy hydrauliky a Joystick

Čerpadlo s výkonem 44,4 (1 - 27,04, 2 - 17,36 l/min) 180barů

Zdvihová síla zadních ramen (61cm od ok) 740 kg /max. 1 030 kg, rychloupínáníjako std. výbava
Standardně 2 hydraulické okruhy vzadu

Ovládání pro 2 okruhy a joystick

Vývodová hřídel - PTO

Vzadu: 1 3/8", hřídel 6 drážek, otáčky 5400t/min a 540E (7500t/min)

Technická data:

Šířka — dle pneu: od 1353 do 1595 mm

Výška s ochranným rámem: 2446 - 2501 mm

Výška 5 kabinou: 2240 mm

Délka:
3427 mm

Rozvor: 1672 mm

Poloměr otáčení: 2450 mm

Hmotnost: 5 ROPS 1232-1322 kg, s kabinou 1432—1522 kg

Největší tech.připustná hmotnost přípoj. vozidla: brzděný 3000kg, nebrzděný 1500kg

Models označením CH - jedná se o hydrostat s originální tovární kabinou s klimatizací.


